
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S930/2020/038

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle základní směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem 
Krajského ředitelství Plzeň 
ve věcech technických jedná:

, technický pracovník pro stavební činnost (technický dozor) 
č. telefonu:  e-mail: 
I , Hlavní technický pracovník pro stavební činnost (zástup - technický dozor) 
č. telefonu:  e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel")

a

PROMO REÁL GROUP s.r.o

IČO: 29093236 

DIČ: CZ29093236
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni spisová značka C 24238/KSPL 
sídlo: Božkovské náměstí 17/21, 326 00, Plzeň - Božkov 
zastoupený: Radkem Maršálkem, jednatelem 
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: Radek Maršálek 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5536764001/5500 
(dále jen „zhotovitel")

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S930/2020/038 se závazkem zhotovitele provést pro 
objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Oprava propustku - LC Na Trase" je změna 
článku IV. Cena za dílo odst. 1.
Při provádění stavebních prací byla zjištěna potřeba změn v rozsahu některých stavebních prací. V této 
souvislosti byla dohodnuta změna objemu zakázky o méněpráce a vícepráce, vše odsouhlasené 
zástupcem zhotovitele ve stavebním deníku, ve změnovém listu a v položkovém rozpočtu.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S930/2020/038
strana č. 1



Původní znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 146 170,13 Kč 
bez DPH, slovy stočtyřicetšesttisícstosedmdesátkorunčeskýchatřinácthaléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 
této smlouvy.

Nové znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cena za dílo

2. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 149 313,33 Kč 
bez DPH, slovy stočtyřicetdevěttisíctřistatřináctkorunatřicettřiihaléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 
této smlouvy.

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo č. S930/2020/038 zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li 
dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke smlouvě upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého tohoto dodatku ke smlouvě v jeho plném znění.

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S930/2020/038
strana č.2



4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku 
ke smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či lc samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

6. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze 
smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet s vyčíslenými vícepracemi a méněpracemi a změnový 
list stavby.

V Plzni, dne: Q/,. 05. 2020 V Plzni dne: g k ^ jqj,

Za zhotovitele 
Radek Maršálek, jednatel 

PROMO REÁL GROUP s.r.o

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Ivan Klik, ředitel KR Plzeň

Příloha: Rozpočet
Změnový list

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S930/2020/038
strana č.3

http://www.lesycr.cz




ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č. 1

Datum změny: 28.04.2020

Název veř. zakázky: Oprava propustku - LC Na Trase

Zhotovitel; PROMO REÁL GROUP s.r.o.

Objednatel; Lesy České republiky, s.p., KŘ Plzeň

Název akce (majetku):
LC Na Trase 
(inv. č. 312419)

Charakter akce:

I N IP NP

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
z.č. 1 - Výkopové práce 
z.č.2- roura a obetonování 
z.č. 3- konstrukční vrstvy vozovky 
z.č. 4- čelo propustku

Zdůvodnění změny:

z.č. 1 - při výkopových pracích byl zjištěn soudržný materiál v tělese vozovky proto bylo 
upuštěno od výkopových prací do svahu. Navíc při kontrole nátoku nivelačním přístrojem byla 
zjištěna potřeba výkopu více do hloubky oproti zadání

z.č. 2- při kontrole nátoku nivelačním přístrojem bylo zjištěno, že výkopové práce musí být 
provedeny do větší hloubky čímž vznikla potřeba prodloužit propustek o 1 železobetonovou 
rouru včetně obetonování

z.č. 3-z důvodu úpravy výkopových prací nebylo zapotřebí nahrazování konstrukčních vrstev 
dle zadání pouze bude provedena obnova krytové vrstvy

z.č.4 - upraveny rozměry čel a dláždění dle terénu - srovnání skutečnosti

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne

do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do:

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o: 
(Kč bez DPH)

I:

N: -12 606,8.-

Bilance:

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

I:

N: 15 750,-

více o 3 143,2,- Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 149 313,33,- Kč bez DPH,

Konečná celková cena zakázky po změně 149 313^33,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 28. 04. 2020 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 28. 04. 2020 Pod
Přílohy:
položkový rozpočet změn : víceprací, méněprací (dodatek

7 T
č. 1 k SoD č. S930/2020/038)

Stránka 1 z 1





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-1 (1)
Stavba: Výměna propustku - LC Na Trase

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Švojgr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 313,33

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně 
149 313,33 

0,00

Výše daně 
31 355,80 

0,00

Cena s DPH v CZK 180 669,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-1 (1)

Stavba: Výměna propustku - LC Na Trase

Místo: Datum: 2.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020-1 (1) Výměna propustku - LC Na Trase 

VM Víceaméně práce

149 313,33

146 170,13 

3 143,20

180 669,13

176 865,86 

3 803,27

Strana 2 z 10



krycí list soupisu prací
Stavba:

Výměna propustku - LC Na Trase

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Švojgr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 170,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 146 170,13 21,00% 30 695,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 865,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna propustku - LC Na Trase
Místo: Datum: 2.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 170,13

HSV - 146 170,13

1 - Zemní práce 21 618,45

2 - Zakládání 13 059,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 1 050,00

5 - Komunikace 21 264,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 83 752,50

997 - Přesun sutě 1 500,00

998 - Přesun hmot 3 926,08

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna propustku - LC Na Trase
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 2.3.2020

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 170,13

D HSV 146 170,13

D 1 Zemní práce 21 618,45

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 39,625 500,00 19 812,50
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s

PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

w "propustek"
w ((1,4*1,4)+(1,4*1,1 )+(0,3*5))*7,1 35,500
w "základ"
w (0,65*0,75*3)*2 2,925
w "Dlažba"
w (0,4*1*1,5)*2 1,200
w Součet 39,625

2 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 11,928 100,00 1 192,80

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

w 1,4*1,2*7,1 11,928

3 K 181006115 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 12,263 50,00 613,15

PP
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, 
tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m

w "propustek"
w (3,9*0,2)/0,4 1,950
w "základ"
w ((0,65*0,75*3)*2)/0,4 7,313
w "Dlažba"
w ((0,4*1 *1,5)*2)/0,4 3,000
w Součet 12,263

D 2 Zakládání 13 059,10

4 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
tříděného m3 1,328 950,00 1 261,60

PP Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného
w "Vrstva štěrkopísku v tloušťce 100 mm"
w "Dlažba"
w 1*1,5*0,1 0,150
w "Základ čel propustků"
w (3*0,75*0,1)*2 0,450
w "Pod betonové lože propustku"
w 5,6*0,1*1,3 0,728
w Součet 1,328

5 K 275315224 Základové bloky z betonu prostého C 16/20 m3 4,719 2 500,00 11 797,50
PP Základové konstrukce z betonu bloky prostého tř. C 16/20
w "základ propustku”
w (0,75*0,75*3)*2 3,375
w "lože pod roury"
w 5,6*1,6*0,15 1,344
w Součet 4,719

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 050,00

6 K 451311111 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl do
100 mm

m2 3,000 350,00 1 050,00
PP Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. do 100 mm
w "Doplnění lože dlažby nátoku a výtoku o 50 mm"
w (1,5*1)*2 3,000

D 5 Komunikace 21 264,00

7 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm

m2 20,000 140,00 2 800,00

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění li. 200 mm

w 5*4 20,000

8 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 54,500 100,00 5 450,00

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

w "fr. 0-32, tl. po zhutnění 10 cm"
w "Propustek"
w 4*5 20,000
w "výtluky"

1*0,5+3*1+5*1+2*2+1 *1+1*1+0,5*0,5+1 *2+0,5*0,5*2+1 *0,5+0,
w 5*0,5*3+0,5*0,5*2+1 *0,5*2+0,5*0,5*2+2*1 +2*1 +4*0,5*0,5+2*0, 

5*0,5+4*0,5*0,5+2*1 +3*0,5*0,5
29,750

w 4*0,5*0,5+3*1+3*0,5*0,5 4,750
w Součet 54,500

9 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 50,100 140,00 7 014,00
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm
w "ŠD frakce 0-63 mm tl. 200 mm"
w
w

"Propustek"
(3,9*4) 15,600

w "výtluky"
1 *0,5+3*1 +5*1+2*2+1 *1 +1*1 +0,5*0,5+1 *2+0,5*0,5*2+1 *0,5+0,

w 5*0,5*3+0,5*0,5*2+1*0,5*2+0,5*0,5*2+2*1+2*1+4*0,5*0,5+2*0, 
5*0,5+4*0,5*0,5+2*1+3*0,5*0,5

29,750

w 4*0,5*0,5+3*1+3*0,5*0,5 4,750
w Součet 50,100

10 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 
betonu m2 3,000 1 800,00 5 400,00

PP
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného 
rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez

w
vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu 
"Přídlažba na vtoku a výtoku”

w (1,5*1)*2 3,000

11 K 599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se 
zatřením m2 3,000 200,00 600,00

PP Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zalřením
W "Přídlažba na vtoku a výtoku"
W (1,5*1)*2 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 752,50
12 K 919441221 Celo propustku z lomového kamene pro propustek z

trub DN 600 až 800 kus 2,000 25 000,00 50 000,00

PP

w

w
w
w

Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN
600 až 800 mm
"šikmá čela z lomového kamene včetně vyspárování a 
betonového lože dle vzorového řezu"
"Nátok - výška = 1,7 m, šířka = 3 m"
"Výtok - výška = 2,1 m, šířka = 3 m"
2 2,000

13 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ZB 
DN 600 m 6,000 850,00 5 100,00

PP Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových 
DN 600 mm

14 M 592224100 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 
těsněním TZH-0 600/2500 60 x 250 x 10 cm kus 3,000 5 500,00 16 500,00

PP
Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové 
přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 integro 60 x 250 x
10

15 K 919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 
16/20 m3 0,285 2 500,00 712,50

PP

w

Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 16/20
(1,1*0,95*7,ih2*(3pi4*o,4*o,4)*7,i) 0,285

16 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 6,000 650,00 3 900,00

PP
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm

17 K 977211111 Řezání ZB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do 
průměru výztuže 16 mm m 7,540 1 000,00 7 540,00

PP

w
w

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané 
výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm 
"Řezání trub DN 600 pod úhlem 45°"

2*3,77 7,540

D 997 Přesun sutě 1 500,00
18 K 997006-RP Vodorovné přmístění suti včetně likvidace v souladu se 

zákonem o odpadech 185/2001 Sb t 6,000 250,00 1 500,00

PP

w
w

Vodorovné přmístění suti včetně likvidace v souladu se zákonem o 
odpadech 185/2001 Sb
"vyžadován doklad o likvidaci ze skládky”
6 6,000

D 998 Přesun hmot 3 926,08
19 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 98,152 40,00 3 926,08

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna propustku - LC Na Trase 
Objekt:

VM - Víceaméně práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Švojgr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 143,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 3 143,20 21,00% 660,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 803,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna propustku - LC Na Trase
Objekt:

VIVI - Víceaméně práce

Místo: Datum: 2.3.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 143,20

HSV - 3 143,20

1 - Zemni práce -1 542,80

5 - Komunikace 186,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 500,00

Strana 8 z 10



ŠOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna propustku - LC Na Trase
Objekt:

VM - Víceaméně práce
Místo: Datum: 2.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 143,20

D HSV 3 143,20

D 1 Zemní práce -1 542,80

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 -0,700 500,00 -350,00

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3
"propustek - zadání"
-1 *((1,4*1,4)+(1,4*1,1 )+(0,3*5))*7,1 
"propustek - skutečnost"
2*2*8
"Dlažba - zadání"
-1*(0,4*1*1,5)*2 
"Dlažba - skutečnost"
0,5*2*4
Součet

-35,500

32,000

-1,200

4,000
-0,700

2 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -11,928 100,00 -1 192,80

PP Zásyp sypaninou z Jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

w -1 *(1,4*1,2*7,1) -11,928

D 5 Komunikace 186,00

4 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm

m2 -20,000 140,00 -2 800,00

PP
w

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 
-1*(5*4) -20,000

5 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 100,000 100,00 10 000,00

PP
w
w
w
w
w
w
w
w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm
"fr. 0-32, tl. po zhutnění 10 cm”
"Propustek - zadání"
-1 *(4*5)
"Propustek - skutečnost"
10*(2*5)
"krytová vrstva"
5*4
Součet

-20,000

100,000

20,000
100,000

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -50,100 140,00 -7 014,00

PP
w
w
w
w

Podklad ze šfěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění II.
200 mm
"ŠD frakce 0-63 mm tl. 200 mm"
"Propustek - zadání"
-1*(3,9*4)
"výtluky-zadánl"

-15,600

w

w
w

1 *(1 *0,5+3*1 +5*1+2*2+1 *1 +1 *1 +0,5*0,5+1 *2+0,5*0,5*2+1 *0,5 
+0,5*0,5*3+0,5*0,5*2+1 *0,5*2+0,5*0,5*2+2*1 +2*1 +4*0,5*0,5+2 
*0,5*0,5+4*0,5*0,5+2*1+3*0,5*0,5)
-1 *(4*0,5*0,5+3*1 +3*0,5*0,5)
Součet

-29,750

-4,750
-50,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 500,00

7 M 592224100 trouba hrdlová přímé železobetonová s integrovaným 
těsněním TZH-0 600/2500 60 x 250 x 10 cm

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

PP
Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové 
přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 integro 60 x 250 x
10

9 K 919441221 Celo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 600 až 800

kus -1,000 1 250,00 -1 250,00
Čelo propustku ze zdivá z iomového kamene, pro propustek z trub DN 
600 až 800 mm
"šikmá čela z lomového kamene včetně vyspárování a 
betonového lože dle vzorového řezu"
"odečet 5% z 1 ks čela - po přeměření skutečného stavu"

PP

W

W

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w -1 -1,000
8 K 919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C

16/20 m3 0,100 2 500,00 250,00
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20

W (1,1*0,95*2,5)-(2*(3,14*0,4*0,4)*2,5) 0,100

Strana 10 z 10




